
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1413 28 de Fevereiro de 2024  PG. 1/1

 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº003/2024 
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº001/2024 
PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: APAE- ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PORECATU/PR 
OBJETO: REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS PELO MUNICIPIO PARA 
DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA DE SERVIÇO DE PROTEÇÂO ESPECIAL 
COMPEENDENDO ATIVIDADES NA AREA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
NUMERO DE ATENDIDOS: ATÉ 18 
VALOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO: R$33.000,00 (TRINTA E TRES MIL 
REAIS) 
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2024 
PRAZO: 31/12/2024 
 
 
 
 

Nantes/SP, 28 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal de Nantes 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wXXJqq neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-02-28T14:45:03-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




